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Peddinghaus

Etau parallele «<Matador» avec base pivotante, Largeur mors: 120 mm

Données de commande

N° commande 967180 120
GTIN 2050002047549
Classe d'article 93R
Description

Exécution:

- Entiérement en acier forgé — incassables.

- Ouverture vers I’'avant avec filetage trapézoidal a pas double.

- Vis protégée contre la poussiére.

- Mors de serrage fraisés, a surface trempée.

- Guidage réglable trempé.

- Vernier pour préréglage rapide.

- Grande face de dressage trempée pour travaux de pliage et dégauchissage.
Avec base pivotante; orientable a 360° et verrouillable dans n'importe quelle position grace a
un mécanisme de serrage.

Livraison:

Matériel de fixation pour montage sur le plan de travail inclus.

Accessoire(s):

Mors supplémentaires 967210; 967215; 967220; 967225, a partir de la réf. 120 mm.
Capacité de serrage: 150 mm

Profondeur de serrage: 80 mm

Mors de serrage pour tubes avec @ ext.: 1/8 — 4 pouce

Description technique
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Fiche technique

Capacité de serrage

Profondeur de serrage

Matiere

Sens d'ouverture

Mors de serrage pour tubes avec & ext.

Largeur mors

/% Hoffmann Group

150 mm
80 mm
Acier forgé
ouverture vers l'avant
1/8 — 4 pouce
120 mm

Série Matador Multiplus
Type de produit Etau paralléle
Accessoires

Base pivotante seule Pour étaux réf. 120

Mors pour tubes (unité) pour «Matador» Largeur mors 120
mm

Paire de mors en acier, lisses, pour «Matador» Largeur
mors 120 mm

Paire de mors en plastique, lisses, pour «<Matador» Largeur
mors 120 mm

Paire de mors prismatiques pour «Matador» Largeur mors
120 mm

Paire de mors d’étau magnétiques alu. / revétement fibres,
lisses Largeur des mors 120 mm

Paire de mors d’étau magnétiques aluminium, prisme
Largeur des mors 120 mm

Paire de mors d’étau magnétiques aluminium, profilé
Largeur des mors 120 mm

Paire de mors d'étau en alliage léger avec ressorts de
préhension Largeur des mors 120 mm

Support pour étaux

Support pour étaux, bambou Taille 300X250

967200 120

967210 120

967215120

967220 120

967225120

967724120

967723 120

967722 120

967711120

967330
967328 300X250
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