

**RIDGID**  
Peddinghaus**Etau parallèle «Matador» avec base pivotante, Largeur mors: 120 mm****Données de commande**

N° commande	967180 120
GTIN	2050002047549
Classe d'article	93R

**Description****Exécution:**

- Entièrement en acier forgé – incassables.
- Ouverture vers l'avant avec filetage trapézoïdal à pas double.
- Vis protégée contre la poussière.
- Mors de serrage fraisés, à surface trempée.
- Guidage réglable trempé.
- Vernier pour prérglage rapide.
- Grande face de dressage trempée pour travaux de pliage et dégauchissage.

**Avec base pivotante;** orientable à 360° et verrouillable dans n'importe quelle position grâce à un mécanisme de serrage.

**Livraison:**

Matériel de fixation pour montage sur le plan de travail inclus.

**Accessoire(s):**

Mors supplémentaires 967210; 967215; 967220; 967225, à partir de la réf. 120 mm.

Capacité de serrage: 150 mm

Profondeur de serrage: 80 mm

Mors de serrage pour tubes avec Ø ext.: 1/8 – 4 pouce

**Description technique**

Capacité de serrage	150 mm
Profondeur de serrage	80 mm
Matière	Acier forgé
Sens d'ouverture	ouverture vers l'avant
Mors de serrage pour tubes avec Ø ext.	1/8 – 4 pouce
Largeur mors	120 mm
Série	Matador Multiplus
Type de produit	Étau parallèle

## Accessoires

Base pivotante seule Pour étaux réf. 120	967200 120
Mors pour tubes (unité) pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967210 120
Paire de mors en acier, lisses, pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967215 120
Paire de mors en plastique, lisses, pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967220 120
Paire de mors prismatiques pour «Matador» Largeur mors 120 mm	967225 120
Paire de mors d'étau magnétiques alu. / revêtement fibres, lisses Largeur des mors 120 mm	967724 120
Paire de mors d'étau magnétiques aluminium, prisme Largeur des mors 120 mm	967723 120
Paire de mors d'étau magnétiques aluminium, profilé Largeur des mors 120 mm	967722 120
Paire de mors d'étau en alliage léger avec ressorts de préhension Largeur des mors 120 mm	967711 120
Support pour étaux	967330
Support pour étaux, bambou Taille 300X250	967328 300X250